

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT w dniu 29.12.2020r godz. 08:30
w postępowaniu na DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH JEDNORAZOWEGO UŻYTKU
oznaczenie sprawy ZP – 20 – 125UN

PAKIET 1 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 1 404,00 zł brutto – BRAK OFERT

Prowadnik zakrzywiony

PAKIET 2 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 93 960,00 zł brutto

Linie do pomp objętościowych kompatybilne z pompą Fresenius Agillia

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
8	JAMRO Przedsiębiorstwo Handlowo-Ustugowe 42-500 Będzin, ul. Małobądzka 186	93 960,00

PAKIET 3 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 14 040,00 zł brutto

Tamponada sterylna

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
6	Przedsiębiorstwo Handlowo - Ustugowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy	15 800,40

PAKIET 4 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 19 440,00 zł brutto

Przyrządy do płynów światłoczułych

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	21 600,00
4	J.Chodacki, A. Misztal „Medica” spółka Jawna ul. Przemysłowa 4A, 59-300 Lubin	10 800,00
7	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa	8 100,00

PAKIET 5 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 129 600,00 zł brutto

Kaniula dożylna

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	130 442,40
6	Przedsiębiorstwo Handlowo - Ustugowe ANMAR Spółka z o. o. Sp. K. ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy	129 535,20

PAKIET 6 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 7 560,00 zł brutto

Kaniula bezpieczna

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
2	Becton Dickinson Polska Sp. z o. o. ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa	5 054,40

PAKIET 7 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 20 088,00 zł brutto

Sprzęt bezpieczny

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
9	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	16 431,12

PAKIET 8 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 48 600,00 zł brutto

Strzykawki jednorazowe do pomp infuzyjnych kompatybilne z aparatami do hemodializy Fresenius Medical Care 4008S, 5008, 5008S CorDiax, Multifiltrat oraz Braun: Dialog+®

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
5	Aesculap Chifa sp. Z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl	51 084,00
9	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	46 137,60

PAKIET 9 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 1 620,00 zł brutto - BRAK OFERT

Żele do USG i EKG

PAKIET 10 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 38 250,00 zł brutto

Środki do pielęgnacji pacjentów

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	35 821,06

PAKIET 11 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 6 588,00 zł brutto

Maska tlenowa z workiem

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
1	Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice	3 801,60
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	3 421,44
7	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa	3 888,00
9	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	9 504,00

PAKIET 12 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 2 160,00 zł brutto

Maska tlenowa z nebulizatorem i drenem

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	1 857,60
7	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa	1 998,00
9	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	6 048,00

PAKIET 13 – wartość przeznaczona na realizację zamówienia: 5 400,00 zł brutto

Maski tlenowe z drenem

Nr oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Cena
1	Sinmed Sp. z o.o. ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice	3 726,00
3	Zarys International Group Sp. z o.o. Sp.k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze	3 456,00
7	Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa	3 645,00
9	SKAMEX Sp. z o.o. Sp. j. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź	7 020,00

Osoba sporządzająca protokół:	Bożena Radek
Zatwierdzenie protokołu:	